
Verordening vergoeding commissie bezwaarschriften gemeente Hellevoetsluis

Nummer: 22-05-19/07

 

De raad der gemeente Hellevoetsluis;

gehoord de commissie algemene zaken en middelen;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 april 2019, nummer: 22-05-19/07;

 

gelet op de artikelen 96 van de Gemeentewet, artikel 3 lid 3 Verordening rechtspositie wethouders,

raads- en commissieleden gemeente Hellevoetsluis 2018;

 

BESLUIT:

 

vast te stellen de Verordening vergoeding commissie bezwaarschriften gemeente Hellevoetsluis.

 

Hoofdstuk 1  
Paragraaf 1  

Artikel 1 Hoogte vergoeding
1. Aan de voorzitter en leden van de commissie bezwaarschriften gemeente Hellevoetsluis wordt

een vergoeding toegekend;

2. Deze vergoeding per hoorzitting, waarin meerdere bezwaren behandeld kunnen worden, wordt

vastgesteld op € 200,00 voor de (plaatsvervangend)voorzitter en op € 160,00 voor de

(plaatsvervangende) leden.

Artikel 2 Uitbetaling
De in artikel 1 genoemde vergoeding 4 maal per jaar uitbetaald, zo spoedig na afloop van het kwartaal.

Artikel 3 Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking op de dag na bekendmaking met terugwerkende kracht tot 1 januari

2019.

Artikel 4 Citeertitel
Deze regeling wordt aangehaald als ‘Verordening vergoeding commissie bezwaarschriften gemeente

Hellevoetsluis’.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 22 mei 2019.

De raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,

M. M. de Lange M.C. Junius

Nr. 142313

GEMEENTEBLAD 11 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Hellevoetsluis

Gemeenteblad 2019 nr. 142313 11 juni 20191


